
ZARZĄDZENIE NR 87/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 
2014 rokuw sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 25 576 683,33 zł, planowane 
wydatki 23 661 283,33 zł, planowana nadwyżka 1 915 400,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: B4BBF62C-8020-4F8B-9966-D1EA3EBF5CF5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 87/15 z dnia 13.05.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 260,0015 573,00 23 833,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 260,00 22 513,0014 253,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 253,00 8 260,00 22 513,00

852 Pomoc społeczna 3 800,002 198 551,00 2 202 351,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 800,00 22 000,0018 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 700,00 3 800,00 9 500,00

25 564 623,33 25 576 683,3312 060,00Razem:

Id: B4BBF62C-8020-4F8B-9966-D1EA3EBF5CF5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 87/15 z dnia 13.05.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 260,0015 573,00 23 833,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 260,00 22 513,0014 253,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 8 260,00 8 260,00

852 Pomoc społeczna 3 800,002 675 551,00 2 679 351,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 800,00 22 000,0018 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,00 3 800,00 22 000,00

23 649 223,33 23 661 283,3312 060,00Razem:

Id: B4BBF62C-8020-4F8B-9966-D1EA3EBF5CF5. Podpisany Strona 1



Id: B4BBF62C-8020-4F8B-9966-D1EA3EBF5CF5. Podpisany Strona 1



Id: B4BBF62C-8020-4F8B-9966-D1EA3EBF5CF5. Podpisany Strona 2



Id: B4BBF62C-8020-4F8B-9966-D1EA3EBF5CF5. Podpisany Strona 3



Id: B4BBF62C-8020-4F8B-9966-D1EA3EBF5CF5. Podpisany Strona 4



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 87/15 z 13 maja 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 12 060,00 zł.

Dział 751URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLII
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 260,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.751.75107 zgodnie z pismem Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura Wałbrzych znak: DWB-3101-10/15 z dnia 30.04.2015 r. z przeznaczeniem na
sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych powołanych dla przeprowadzenia głosowania w dniu 10 maja 2015 r. w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 3 800,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85213 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.2015.MO – data wpływu 6 maj 2015 r. na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 12 060,00 zł.

Id: B4BBF62C-8020-4F8B-9966-D1EA3EBF5CF5. Podpisany Strona 1




